南医大科函〔2025〕68 号

关于做好2025年度国家自然科学基金资助项目

年度工作进展汇报的通知

各有关学院、附院:

为促进我校国家自然科学基金项目的规范管理，确保项目按

时按质完成，根据《国家自然科学基金管理办法》规定，现将 2025

年度国家自然科学基金项目年度工作进展汇报有关事宜布置如下：

一、各学院、附院根据项目任务书、有关科技计划项目管理

规定和办法、实验室提供的相关资料、财务处提供的相关经费资

料等对本单位在研国家自然科学基金项目的目标完成情况、研究

数据真实性、研究结果与成果、经费使用情况进行评议。可采取

听取汇报、查阅原始资料、专家质询等形式，并针对项目负责人

在研究中存在的问题给予相应的指导。

二、汇报组织工作由各学院、附院自行安排，青年项目原则

上必须安排 PPT 汇报，面上及其他项目各单位自行决定汇报形

式。科研院将组织专家对部分单位项目完成情况进行检查。